

Østeralle 8   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**Skæring Plantecenter A/S**

**Grenåvej 517B  
8250 Egå**

**ÅRSRAPPORT  
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2017

---

Dirigent

**CVR-nr. 32 15 24 73**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Skæring Plantecenter A/S Grenåvej 517B 8250 Egå
	CVR-nr: 32 15 24 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Benny Dahl Felthaus, formand Kurt Christensen Steen Vinkler Kaj Pedersen Mogens Grønlund Nielsen
<b>Direktion</b>	Steen Vinkler
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11 - 13 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive detailhandel herunder havecenter og planteskolevirksomhed o.l.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et overskud på t.kr. 322, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>4.719.372</b>	<b>4.757.137</b>
1 Personaleomkostninger	-4.242.061	-4.057.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-150.130	-254.866
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>327.181</b>	<b>445.061</b>
Andre finansielle indtægter	10.781	49.408
Andre finansielle omkostninger	-82.184	-149.040
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>255.778</b>	<b>345.429</b>
Skat af årets resultat	67.000	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>322.778</b>	<b>345.429</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overført resultat	122.778	245.429
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>322.778</b>	<b>345.429</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2016	2015
2 Goodwill	0	1.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.130
3 Indretning af lejede lokaler	300.454	426.454
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>300.454</b>	<b>449.584</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	225.440	232.623
Deposita	344.000	344.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>569.440</b>	<b>576.623</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>869.894</b>	<b>1.027.207</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.667.825	2.263.672
<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.667.825</b>	<b>2.263.672</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.509	148.661
Andre tilgodehavender	353.585	352.709
Udskudt skatteaktiv	192.000	125.000
Periodeafgrænsningsposter	97.059	65.820
<b>Tilgodehavender</b>	<b>759.153</b>	<b>692.190</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>47.630</b>	<b>71.457</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.474.608</b>	<b>3.027.319</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.344.502</b>	<b>4.054.526</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	968.036	845.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>1.668.036</b>	<b>1.445.258</b>
Kreditinstitutter	1.673.381	1.362.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser	515.786	636.228
Gæld til associerede virksomheder	31.000	0
Anden gæld	456.299	610.283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.676.466</b>	<b>2.609.268</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.676.466</b>	<b>2.609.268</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.344.502</b>	<b>4.054.526</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	11	11
Lønninger	3.915.489	3.675.911
Pensioner	222.021	254.260
Andre omkostninger til social sikring	104.551	127.039
	<u>4.242.061</u>	<u>4.057.210</u>
		<b>Goodwill</b>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2016		274.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<u>274.000</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		-273.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-1.000
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016</b>		<u>-274.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><u>0</u></u>

## Noter

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.104.263	1.254.745
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.104.263</b>	<b>1.254.745</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016	-1.081.133	-828.291
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-23.130	-126.000
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.104.263</b>	<b>-954.291</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>300.454</b>

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	845.258	0	122.778	968.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	200.000	200.000
	<b>1.445.258</b>	<b>-100.000</b>	<b>322.778</b>	<b>1.668.036</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken, er der tinglyst følgende ejerpantebrev: Kr. 400.000 i inventar og driftsmateriel. Den bogførte værdi heraf udgør 0 kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mogens Grønland Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Skæring Plantecenter A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-013567078412

IP: 87.63.39.169

2017-06-07 14:07:32Z

NEM ID 

## Steen Vinkler

### Direktør

På vegne af: Skæring Plantecenter A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-319260387962

IP: 87.54.49.194

2017-06-07 14:14:49Z

NEM ID 

## Steen Vinkler

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Skæring Plantecenter A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-319260387962

IP: 87.54.49.194

2017-06-07 14:14:49Z

NEM ID 

## Benny Dahl Felthaus

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Skæring Plantecenter A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-866915365680

IP: 83.94.13.75

2017-06-07 16:35:51Z

NEM ID 

## Kaj Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Skæring Plantecenter A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-560259917701

IP: 185.125.221.178

2017-06-07 19:29:19Z

NEM ID 

## Kurt Christensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Skæring Plantecenter A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-183316507739

IP: 2.110.252.157

2017-06-09 05:25:10Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.116.164

2017-06-09 05:30:11Z

NEM ID 

## Ulla Hogan

### Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1203928009217

IP: 87.54.61.230

2017-06-09 06:18:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NLVUW-ODEUV-LS2VN-84XC6-C8BL7-YLG2T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Vinkler

### Dirigent

På vegne af: Skæring Plantecenter A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-319260387962

IP: 87.54.49.194

2017-06-09 07:00:24Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>